

Już niemalże tradycją w naszej szkole, czyli kórnickiej "Jedynce", są Szkolne Zawody Rummikuba - rozgrywane kilka razy w roku, nadal cieszą się niesłabnącą popularnością wśród uczniów. Dla niewtajemniczonych, w ogromnym skrócie, Rummikub to logiczna gra polegająca na układaniu sekwencji liczb od 1 do 13 w czterech różnych kolorach. Co ciekawe, w grze tej nie ma podziału na kategorie wiekowe, dlatego mogą w nią grać zarówno najmłodszy, jak i Ci trochę starsi, a Ci pierwsi wcale nie stoją na straconej pozycji, wręcz przeciwnie ☺. W tym roku, we wrześniu uczestniczyliśmy także w Mistrzostwach Polskich Szkół w Rummikub w Sztumie i tam właśnie narodził się pomysł, aby zorganizować podobne zawody, ale o mniejszym, gminnym zasięgu. I udało się! Dnia 15 grudnia 2015r. w naszej szkole, oprócz naszych uczniów, pojawili się także reprezentanci szkół w Radzewie i Kamionkach, aby podjąć wyzwanie i spróbować swoich sił w Mistrzostwach Szkół Podstawowych Gminy Kórnik w Rummikub. Z każdej szkoły przyjechało czterech uczniów - wyłonionych w szkolnych eliminacjach, mieliśmy zatem 12 uczestników. Aby dać możliwość wszechstronnego zaprezentowania swoich umiejętności, zaplanowaliśmy rozegranie sześciu partii eliminacyjnych, które wyłoniły czterech najlepszych zawodników. Zmierzyli się oni w finale, gdzie rozegrali jeszcze dwie partie. I tak, najlepsza okazała się uczennica naszej szkoły - Maja Waleriańczyk z klasy 5D, a drugie miejsce zajęła Laura Stankowska - także z naszej szkoły. Trzecie i czwarte miejsce zajęli odpowiednio - Wiktor Mazanka oraz Nikola Piotrowska - oboje ze szkoły w Kamionkach.

Zawody te sprawiły uczestnikom mnóstwo frajdy - już od ich początku pytali, kiedy będą następne ☺. Każdy z uczniów został nagrodzony upominkami, a laureaci czterech pierwszych miejsc ciekawymi grami planszowymi.

Nad prawidłowym przebiegiem rozgrywek czuwała komisja składająca się z opiekunów z poszczególnych szkół oraz organizatorek - p. Ewy Kalety i Katarzyny Szczepaniak.

Ewa Kaleta i Katarzyna Szczepaniak